
智行理财网
成都汇凯水处理有限公司(汇凯国际)

成都市青白江区第二污水处理厂提标改造工程监理/ 标段 

招标公告

1．招标条件 

 1.1本招标项目成都市青白江区第二污水处理厂提标改造工程监理 / 标段已由青白
江区行政审批局、青白江区经济科技和信息化局以川投资备【2018-510113-46-0
3-307327】JXQB-0369号、青经科信【2019】投资招字1号批准建设，项目业主
为成都汇凯水处理有限公司，建设资金来自国家投资-政府投资，项目出资比例为1
00%，招标人为成都市青白江区水务局。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

 1.2本招标项目为四川
省行政区域内的国家投资工程建设项目，
由青白江区行政审批局、青白江区经济科技和信息化局核准（招标事项核准文号为
川投资备【2018-510113-46-03-307327】JXQB-0369号、青经科信【2019】投
资招字1号）的招标组织形式为委托招标。招标人选择的招标代理机构是华春建设
工程项目管理有限责任公司。

2．项目概况与招标范围

 2.1项目名称：成都市青白江区第二污水处理厂提标改造工程

 2.2工程地点：成都市青白江区祥福镇香山村12-14组

 2.3项目规模：对青白江区第二污水处理厂（处理规模4.95 万m<sup>3</sup>/d
）在现有项目已征地的预留用地上（占用预留用地约4.8亩）进行出水水质的提标技
术改造。改造后项目出水水质执行《四川省岷江、沱江流域水污染物排放标准（DB
51/2311-2016）》的城镇污水处理厂排放限值，改造工程内容主要包含：实施项
目10KV主供电源和备用电源扩容、 对厂内现状设施进行局部技改、对CASS生化池
加盖生物除臭、增加配电间、加药间等辅助用房。提标改造工艺采用“预处理（现
状）+CASS池（现状改造）+高效沉淀池（新建）+反硝化深床滤池（新建）+接
触消毒池”，主要设备包括鼓风机、冲洗水泵、混流泵、污泥泵、潜水搅拌器、高
低压电气设备、自控设备、在线仪表、摄像监控设备等。

 2.4监理周期：本项目施工工期及缺陷责任期。

                                    1 / 4



智行理财网
成都汇凯水处理有限公司(汇凯国际)

 2.5招标范围：本项目整个施工期及缺陷责任期的监理服务工作。

 2.6标段划分：监理为一个标段。

3．投标人资格要求

 3.1 本次招标要求投标人：

 3.1.1须具有独立法人资格

 3.1.2 须具有建设行政主管部门颁市政公用工程监理乙级及以上资质的单位；； 

 3.1.3信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内
有关行政处罚期间；

 3.1.4企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的《四川省
省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外施工、监理企
业入川承揽业务信息录入证》；

 3.1.5所有投标人应具有针对本标段的《成都市建设领域市场主体单位信用记录（
评价）网络登记表》、《成都市建设领域从业人员信用记录（评价）网络登记表》
； 

 3.1.6
拟派项目总监理工程师具有全国注册监理工程师（注册专业含市政公用工程）证书
(须为本单位人员)。

 3.2本次招标不接受联合体投标。

 3.3 各投标人均可就上述1个标段投标，可中标的标段数量为1个。

 3.4入围条件：投标人在招标公告中的发售招标文件（或投标报名）首日市政公用
工程监理企业的60日信用综合评价得分低于60分的（联合体投标的，按照组成联合
体各投标人所属专业分类得分的最低分作为联合体得分），一律不能成为合格投标
人。

 4．报名及招标文件的获取

 4.1凡有意参加投标者，请于2019年06月12日午9：00时至2019年06月 16日下午

                                    2 / 4



智行理财网
成都汇凯水处理有限公司(汇凯国际)

17：00时（北京时间，下同），使用CA数字证书在成都市公共资源电子交易云平
台(www.cdggzy.com）（以下简称“电子交易云平台”）进行在线投标报名。获
得“网络投标报名回执”，并从电子交易云平台下载招标文件等资料。招标文件下
载的时限以上述约定的时限为准，逾期将不能下载。

 4.2招标文件每套售价 150.00 元，售后不退。通过电子交易云平台投标报名系统
网络下载招标文件的投标人应在投标截止时间之前递交投标文件的同时向招标代理
机构支付购买招标文件的费用。

 4.3 招标人不提供邮购招标文件服务。

5．投标文件的递交

 5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2019年07月08日10 时00
分，地点为成都市公共资源交易中心青白江区分中心本项目开标室（成都市青白江
区凤凰大道二段便民路6号）。

 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

 本次招标公告在全国公共资源交易平台（四川省）、成都市公共资源电子交易云平
台（网址：http://ggzyjy.sc.gov.cn/、www.cdggzy.com）上发布。

7．联系方式

 招 标 人：成都市青白江区水务局

 地 址：青白江区华金大道2段469号

 联 系 人：魏先生

 电 话：028-69609865

 传 真：/

 招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

 地 址：成都市高新区天府大道北段1288号泰达时代中心1号楼21楼

                                    3 / 4



智行理财网
成都汇凯水处理有限公司(汇凯国际)

 联 系 人：田女士

 电 话：028-63047730

 传 真：/ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org

